

5	Отдел по материально-техническому и административно-хозяйственному обеспечению (ОМТ и АХО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Начальник отдела материально-технического и административно-хозяйственного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Отдел судового хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Начальник отдела судового хозяйства - заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженер по автоматизированным системам управления производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Рейдовый район	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Начальник рейдового района - заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Левобережный участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Начальник левобережного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Старший охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Охранник дневной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-механические мастерские	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель автопогрузчика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гараж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Машинист бульдозера	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Машинист погрузочной машины	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Слесарь по ремонту дорожно-транспортных машин и тракторов (5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел торговли и общественного питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Уборщик производственных и служебных помещений столовой	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральный грузовой район	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Сменный помощник начальника ЦТР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Мастер по содержанию и текущему
ремонту гидротехнических сооружений
и ГЗУ-уполномоченное лицо по охране
труда от трудового коллектива

(подпись)

Красильников В.И.

(Ф.И.О.)

24.07.2019

(дата)

Начальник технического отдела

(должность)

(подпись)

Огаров А.М.

(Ф.И.О.)

24.07.2019

(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4813

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Скоробогатов Евгений Анатольевич

(Ф.И.О.)

12.07.2019

(дата)